年　　　月　　　日

　兵庫県農林水産部流通戦略課長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

(代表者氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

自　主　申　告　書

　(製造・販売)した飲食料品について、下記のとおり不適正な表示等がありましたので報告します。

記

	飲食料品の商品名

	名称(品名)

	飲食料品を特定する情報(形態、製造番号等)及び

不適正な表示の内容

	不適正な表示が

生じた理由

	返品方法及び改善方法等

	備　　　　考

PAGE
- 5 -